

Atlantic Capital Holding ApS

CVR-nr.: 34687498

Arnold Nielsens Boulevard 70 1 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Peder J Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Atlantic Capital Holding ApS
Arnold Nielsens Boulevard 70 1 tv
2650 Hvidovre

e-mailadresse: atlanticcapitalholding@gmail.com

CVR-nr: 34687498

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1760 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Direktionen forventer for 2022 at fordoble selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Peder Jørgen Jeppesen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-110.000	46.750
Resultat af ordinær primær drift		-110.000	46.750
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.750.000	0
Andre finansielle indtægter		125.000	0
Ordinært resultat før skat		1.765.000	46.750
Skat af årets resultat		-5.000	-10.274
Årets resultat		1.760.000	36.476
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.750.000	0
Overført resultat		10.000	36.476
I alt		1.760.000	36.476

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.500.000	1.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.535.000	1.785.000
Anlægsaktiver i alt		3.535.000	1.785.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.250	50.000
Tilgodehavender i alt		317.250	50.000
Likvide beholdninger		1.215.000	5.285
Omsætningsaktiver i alt		1.532.250	55.285
AKTIVER I ALT		5.067.250	1.840.285

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		3.450.000	1.700.000
Overført resultat		43.976	33.976
Egenkapital i alt		3.543.976	1.783.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.000	46.035
Skyldig selskabsskat		15.274	10.274
Kontraktlige forpligtelser		1.100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.523.274	56.309
Gældsforpligtelser i alt		1.523.274	56.309
PASSIVER I ALT		5.067.250	1.840.285

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger alene ejerpantebrev på 2.500 tkr. pr. 31.12.2021

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret